ندائے خلافت

www.tanzeem.org

13 تا 19 ذوالقعدہ 1440ھ / 16 تا 22 جولائی 2019ء

رسول انقلاب ﷺ کا انقلابی نظریہ اور اس کے تقاضے

محمد رسول اللہ ﷺ کا انقلابی نظریہ کیا ہے؟ ایک لفظ میں بیان کریں تو وہ ہے "توحید" جس کے بارے میں اقبال کہتا ہے۔
زندہ قوت تھی زمانے میں یہ توحید کبھی
اور اب کیا ہے، فقط اک مسئلہ علمِ کلام!
اس نظریہ کے جو انقلابی نتائج و خصوصیات ہیں ان میں پہلی خصوصیت ہے۔

اللہ اور اس کے رسول ﷺ کے انکار کی پاداش میں اب یہ عذاب ہمیشہ کے لیے تمہارا مقدر ہے۔ اب تم نے اسی میں رہنا ہے۔

نوائے خلافت

تأخلفات کی بناؤ دینا میں ہو پھر استوار
آگہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرموز

12 تا 6 رمضان 1439ھ جلد 28
22 تا 28 مئی 2018ء شمارہ 01

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

اداری معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید احمد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔